
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

МО город Славгород от 15.11.2010 г. 

№869 и от 08.11.2012 г. №1068 

 

 

Во исполнение предписания Управления Алтайского края по государственно-

му регулированию цен и тарифов от 31.07.2013 г. №30-11/ИП/2688 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации МО город Слав-

город от 15.11.2010 г. №869 «Об утверждении нормативов потребления тепловой 

энергии» и постановление администрации МО город Славгород от 08.11.2012 г. 

№1068 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных право-

вых актов города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации В.Н. Самобочего. 

  

 

 

Глава администрации                                                                                      В.А. Кинцель 

 

 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 29.08. 2013 г.                              г. Славгород                                          № 1034 


